2019 年６月 17日

株主各位

株式会社 前 田 製 作 所

代表取締役社長 塩入正章

「第 69回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社第６９回定時株主総会招集ご通知の記載内容の一部に誤りがございましたので、本

ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り修正させていただくとともに、謹んでお詫び申

し上げます。

記

招集ご通知 40頁

 第３号議案「取締役７名選任の件」の取締役候補者 伊藤正義氏の議案中の「略歴、地

位、担当および重要な兼職の状況」

（修正箇所は＿を付して表示しております）

【修正前】

いとうまさよし

伊 藤 正 義

(1968 年 4 月 23 日生)

1991 年４月 当社入社

2014 年４月 新規事業部微粉末担当副部長

2016 年４月 新規事業部副事業部長

2017 年４月 執行役員、新規事業部事業部長

2019 年４月 常務執行役員、現在に至る

2019 年４月 技術本部長、現在に至る

2,900 株

【修正後】

いとうまさよし

伊 藤 正 義

(1968 年 4 月 23 日生)

1992 年４月 当社入社

2014 年４月 新規事業部微粉末担当副部長

2016 年４月 新規事業部副事業部長

2017 年４月 執行役員、新規事業部事業部長

2019 年４月 常務執行役員、現在に至る

2019 年４月 技術本部長、現在に至る

2,900 株

以上